КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
27.03.2015                                с.Идринское                                        № 278-ВН
О проведении публичных слушаний
по внесению изменений и дополнений
в Устав Идринского сельсовета
Идринского района Красноярского края
   В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений  в Устав Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края 28 апреля 2015 года, в 10часов по адресу: Красноярский край Идринский район с.Идринское, ул.Майская 38 , администрация Идринского сельсовета.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и учету предложений о внесении изменений и дополнений в Устав Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                  В.В.Славский